

אדמה מדווחת על רבעון ראשון חזק בעולם לצד איחור בתחילת העונה באירופה

- **המכירות ברבעון צמחו בשיעור של 10.9%, עליה של למעלה מ-100 מיליון דולר, וחצו לראשונה את רף המיליארד דולר:**
 - צמיחה כמותית של 6.9%, עם גידול משמעותי בכל השווקים המרכזיים בעולם למעט אירופה, בה התארך החורף והביא לאיחור בתחילת העונה
 - המכירות הנמוכות מהצפוי באירופה לא קיזזו השפעה שלילית של הגנות על היורו שבוצעו ב-2017; בניכוי השפעת ההגנות, המכירות, כמו גם כל אחת משורות הרווח, היו גבוהות ב-25 מיליון דולר
 - צמיחה מתמשכת בנתחי השוק בכל השווקים המרכזיים, לרבות אירופה
- **צמיחה ברווח הגולמי ברבעון בשיעור של 6.8% ל-352 מיליון דולר:**
 - שיעור רווח גולמי של 34.5% בהשוואה ל-35.8% ברבעון המקביל
 - בניכוי השפעת הגנות היורו מ-2017, הרווח הגולמי היה עומד על 377 מיליון דולר ושיעורו 36.0%
 - המשך בידול סל המוצרים ממשיך להשפיע באופן חיובי על תמהיל המכירות ורווחיותו
 - ביקוש איתן למוצרי אדמה איפשר העלאת מחירים בגובה 2%, שקיזזו את עליית עלות הרכש
- **EBITDA של 191 מיליון דולר בהשוואה ל-195 מיליון דולר ברבעון המקביל:**
 - שיעור EBITDA של 18.7% בהשוואה ל-21.2% ברבעון המקביל
 - בניכוי השפעת הגנות היורו מ-2017, ה-EBITDA היה עומד על 216 מיליון דולר ושיעורו 20.6%
- **רווח נקי של 85 מיליון דולר בהשוואה ל-118 מיליון דולר ברבעון המקביל:**
 - שיעור רווח נקי של 8.3% בהשוואה ל-12.8% ברבעון המקביל
 - בניכוי השפעת הגנות היורו מ-2017, הרווח הנקי היה עומד על 110 מיליון דולר ושיעורו 10.5%; הפער הנותר נובע ממש אפקטיבי נמוך ברבעון המקביל
- **ניהול הדוק של ההון החוזר לצד תנופת הצמיחה החזקה**
- **הורדת מינוף משמעותית:**
 - חוב מאזני נטו של 513 מיליון דולר, נמוך ב-428 מיליון דולר מהרבעון המקביל
 - יחס חוב מאזני נטו ל-EBITDA של 0.8x לעומת 1.6x ברבעון המקביל
- **התקדמות משמעותית בבניית הפעילות והאינטגרציה בסין**
 - גידול של למעלה מפי שלוש במכירות המוצרים המבודלים והפורמולציות
 - המשך צמיחה משמעותית ברחבי העולם של מכירת מוצרים הנהנים משרשרת הערך האחודה של החברה המשולבת
- **תהליך ההעברה לאדמה לצד מכירת מוצרים בקשר עם רכישת סינג'נטה על ידי כמצי'ינה הושלם בהצלחה:**
 - הטמעה חלקה ותחילת מכירות מוצלחת של סל המוצרים שהועבר מסינג'נטה, במקביל להעברת מוצרי החברה שנמכרו, באופן המבטיח את רציפות האספקה ושימור איכות.

בייג'ינג, סין ותל אביב, ישראל, 26 באפריל, 2018 - אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ ("פתרונות") יחד עם הוביי סנונדה בע"מ ("החברה הנסחרת"), אשר יקראו אדמה (ביחד, "אדמה" או "החברה המשולבת"), דיווחו היום על התוצאות המאוחדות לרבעון הראשון שהסתיים ביום 31 במרץ, 2018.

		מתואם, במיליוני \$	
% שינוי	רבעון 1 2017	רבעון 1 2018	
+10.9%	922	1,022	הכנסות
+6.8%	330	352	רווח גולמי
	35.8%	34.5%	שיעור הרווח הגולמי
-4.8%	143	137	רווח תפעולי (EBIT)
	15.6%	13.4%	שיעור הרווח התפעולי
-28.2%	118	85	רווח נקי
	12.8%	8.3%	שיעור הרווח הנקי
-2.2%	195	191	EBITDA
	21.2%	18.7%	שיעור EBITDA
	0.0505	0.0347	רווח למניה USD –
	0.3475	0.2204	RMB –

התוצאות של החברה המשולבת הינן לאחר הצגה מחדש של תקופות קודמות כך שתכלולנה את המצב הכספי, תוצאות הפעילות ותזרים המזומנים של פתרונות. כל סעיפי הרווח וההפסד הכלולים בהודעה זו מוצגים על בסיס מאוחד ומתואם, המשקף את ביצועי החברה המשולבת. לתיאור ולניתוח ההפרשים בין סעיפי הרווח וההפסד המתואמים לסעיפי הרווח וההפסד בדוחות הכספיים, ראו בנספח "ניתוח הפערים בין סעיפי הרווח וההפסד המתואמים לסעיפי הרווח וההפסד בדוחות הכספיים".

ההכנסות במונחי מטבע מקור צמחו ב-7.7% ברבעון.

הרווח למניה הרגיל ובדילול מלא הינו זהה. מספר המניות המשמש לחישוב הרווח למניה ברבעון הראשון של שנת 2017 הוא 2,341.9 מיליון מניות, הכולל את הנפקת המניות כחלק מעסקת החיבור ב-2017. מספר המניות המשמש לחישוב הרווח למניה ברבעון הראשון של שנת 2018 הוא 2,446.6 מיליון מניות, הכולל גם את הנפקת המניות העוקבת בהקצאה הפרטית.

יאנג שינצ'יאנג, יו"ר דירקטוריון אדמה, אמר כי "הצמיחה החזקה שלנו ברבעון, למרות ההתחלה המאוחרת של העונה באירופה, מעידה על החוסן של הפריסה הגלובלית הרחבה של החברה, וכן על המשך החדירה שלנו לשוקי מפתח ברחבי העולם. המשך בניית הפעילות שלנו בסין מתקדם במלוא התנופה, עם צמיחה מהירה בשוק המקומי העצום. בנוסף, שרשרת הערך האחודה של החברה המשולבת וההפצה של מוצרים הנהנים מיתרון זה, מעניקה לנו יתרון תחרותי משמעותי."

חן ליכטנשטיין, נשיא ומנכ"ל אדמה, הוסיף, "אדמה צמחה ברבעון, עם המשך גידול בנתחי השוק בכל השווקים המרכזיים. במיוחד נציין את הצמיחה החזקה באמריקות, סין, הודו ואסיה-פסיפיק, אשר פיצתה על האיחור בתחילת העונה באירופה. המשך הבידול של סל המוצרים שלנו, אשר מוסיף להתחזק עם השקות מוצרים בכל השווקים, וביניהן ההשקות האחרונות בברזיל של NIMITZ® ו-CRONNOS®, נותן ערך ממשי לחקלאים ברחבי העולם ותורם להמשך הביצועים שלנו."

המשך ביקוש מתון לחומרי הגנת הצומח על רקע המשך מחירי סחורות והכנסות חקלאים נמוכות, לצד פתיחתם מחדש של ערוצי הפצה - בעוד מחירי רוב הסחורות החקלאיות הנם ככלל יציבים, מלאי הדגנים מוסיף להיות גבוה, דבר היוצר לחץ על מחיריהם. סביבה זו ממשיכה לתרום לרווחיות נמוכה של החקלאים זו השנה הרביעית ברציפות. באזורים מסוימים רמות המלאי בערוצי הפצה של מוצרי הגנת הצומח הצטמצמו לעומת השנה שעברה, מה שאפשר לחזור לרמת פעילות שוק רגילה.

החורף הממושך באירופה גרם לאיחור בתחילת העונה, והשפיע על הביקוש ביבשת. קצב עליית הטמפרטורות בשבועות הקרובים יקבע כמה מתוך המכירות שהתעכבו יושלמו קדימה. ההשפעה השלילית של הגנות היורו מ-2017 צפויה להסתיים ברבעון השני.

חרף תנאי השוק הלא אחידים, החברה המשולבת ממשיכה להציג צמיחה כמותית ניכרת, כתוצאה מהשקת מוצרים חדשים ומבודלים והעמקת החדירה לשווקים ברחבי העולם – השקת ה-NIMITZ® בברזיל ברבעון ביחד עם ההשקה המתקדמת בימים אלה של ה-CRONNOS®, צפויות לתרום באופן ניכר לצמיחתה של אדמה החל מהמחצית השנייה של השנה.

בלימה בעלויות ייצור, עלויות רכש גבוהות יותר בשל עיכובים באספקת חומרי גלם וביניים - החברה המשולבת ממשיכה לנהל באופן הדוק את עלויות הייצור. עם זאת, עלות רכש גבוהה יותר בשל זמינות מוגבלת של חומרי גלם וביניים מסוימים, בעיקר בשל הגברת אכיפה סביבתית בסין, גרמה לעלויות ייצור גבוהות יותר בהשוואה לתקופה המקבילה. ביקוש ער למוצרי החברה איפשר העלאת מחירים בגובה 2% על פני סל המוצרים, אשר קיזזה את העלייה בעלות הרכש.

נתונים כספיים עיקריים

מכירות: צמחו ב-10.9% ברבעון ל-1,022 מיליון דולר, בהשוואה לתקופה המקבילה. גידול משמעותי זה נבע מצמיחה כמותית בשיעור של 6.9%, בשל גידול בסל מוצרים מבודל יותר בצפון אמריקה, אמריקה הלטינית, סין ואסיה-פאסיפיק, וכן הודו, המזרח התיכון ואפריקה, שקוזז בחלקו בשל ירידה בכמויות באירופה כתוצאה מהתמשכות החורף והתחלה מאוחרת של העונה. בנוסף לצמיחה הכמותית האיתנה, העליה בביקושים גרמה לסביבת מחירים חזקה יותר באופן שאיפשר לחברה המשולבת להעביר ללקוחות חלק מהשפעת הזמינות המוגבלת באספקה. בנוסף, השפעה נטו חיובית של תנועות מטבע, בשל התחזקות מרבית המטבעות למול הדולר, אשר קוזזה בחלקה בשל הגנות מטבע, ובעיקר ההשפעה השלילית של ההגנות על היורו מ-2017 בסך של 25 מיליון דולר. בניכוי השפעת הגנות היורו, מכירות החברה המשולבת ברבעון היו עומדות על 1,047 מיליון דולר.

רווח גולמי: הרווח הגולמי ברבעון עלה ב-6.8% ל-352 מיליון דולר, בהשוואה לתקופה המקבילה. הגידול ברווח הגולמי נבע משילוב של צמיחה כמותית והמשך בידול סל המוצרים, לצד עליית מחירים, וכמו כן השפעה חיובית של תנודות מטבע למול הדולר, לצד ההשפעה השלילית של הגנות היורו מ-2017, שבניכיה היה הרווח הגולמי גבוה ב-25 מיליון דולר ומסתכם ל-377 מיליון דולר ושיעורו ל-36.0%. מגמות אלה קוזזו בחלקן על ידי העלות הגבוהה יותר של רכש חומרי גלם וביניים.

הוצאות תפעוליות: סך ההוצאות התפעוליות של החברה ברבעון הסתכם ב-216 מיליון דולר (21.1% מהמכירות, או 20.6% בניכוי השפעת הגנות היורו מ-2017), לעומת 186 מיליון דולר (20.2% מהמכירות) בתקופה המקבילה.

מתוך כלל ההוצאות התפעוליות, הוצאות המכירה והשיווק ברבעון הסתכמו בסך של 160 מיליון דולר (15.6% מהמכירות), לעומת 140 מיליון דולר (15.2% מהמכירות) בתקופה המקבילה. הגידול ברכיב זה נבע בעיקר מהגדלת צוותי מכירות באזורים שבצמיחה, ומגידול בהוצאות משתנות אחרות בשל הצמיחה בכמויות הנמכרות.

מתוך כלל ההוצאות התפעוליות, הוצאות מו"פ, הנהלה וכלליות ברבעון הסתכמו בסך של 51 מיליון דולר (5.1% מהמכירות) לעומת 42 מיליון דולר (4.5% מהמכירות) בתקופה המקבילה. הגידול ברכיב זה ברבעון נבע בעיקר מהגדלת ההוצאה על פרויקטים אסטרטגיים של מחקר ופיתוח ומגידול בהוצאות הקשורות לעובדי המחקר.

בנוסף לגורמים האמורים, חלק מהגידול בהוצאות התפעוליות נבע מהתחזקות מרבית המטבעות אל מול הדולר.

הרווח התפעולי ברבעון הסתכם בסך של 137 מיליון דולר, לעומת 143 מיליון דולר בתקופה המקבילה. בניכוי ההשפעה השלילית של הגנות היורו מ-2017, הרווח התפעולי ברבעון היה עומד על 162 מיליון דולר.

ה-EBITDA ברבעון הסתכם בסך של 191 מיליון דולר בהשוואה ל-195 מיליון דולר בתקופה המקבילה. בניכוי ההשפעה השלילית של הגנות היורו מ-2017, ה-EBITDA ברבעון היה עומד על 216 מיליון דולר.

הוצאות מימון והכנסות מהשקעות: הוצאות מימון נטו והכנסות מהשקעות גדלו ברבעון ל-34 מיליון דולר בהשוואה ל-20 מיליון דולר ברבעון המקביל. גידול זה נבע בעיקרו מאימוץ לראשונה של תקן חשבונאי המסווג חלק מהכנסות הריבית על מכירות ללקוחות כמכירות ולא כהכנסה פיננסית.

הוצאות מס: הוצאות המס נטו הסתכמו בסך 18 מיליון דולר ברבעון, בהשוואה להוצאות מס של 5 מיליון דולר בלבד בתקופה המקבילה. הוצאות המס הנמוכות יחסית שנרשמו ברבעון המקביל, משקפות ניצול הפסדי עבר מועברים לצרכי מס באותו רבעון.

רווח נקי: הסתכם בסך 85 מיליון דולר ברבעון, לעומת 118 מיליון דולר בתקופה המקבילה. בניכוי ההשפעה השלילית של הגנות היורו מ-2017, הרווח הנקי ברבעון היה עומד על 110 מיליון דולר.

הון חוזר: גבוה ב-56 מיליון דולר לעומת התקופה המקבילה, כהערכות לתנופת הצמיחה הגבוהה. רמות מלאי גבוהות יותר כתוצאה מעלות הרכש, וכן מהכנת מוצרים לעונה. יתרת לקוחות גבוהה יותר בשל הגידול החזק במכירות, אשר קוזזה באופן חלקי בשל גידול ביתרת הספקים.

תזרים מזומנים: תזרים מזומנים שלילי מפעילות שוטפת בסך 34 מיליון דולר ברבעון, מול תזרים בסך 5 מיליון דולר ברבעון המקביל, משקף את השינוי ברווח התפעולי וכן הגידול בהון החוזר.

תזרים חיובי מפעילות השקעה הסתכם לסך של 7 מיליון דולר לעומת 41 מיליון דולר שהושקעו בתקופה המקבילה. תוספת לנכסים כללה את העברת המוצרים מסינג'נטה באירופה, וכן השקעות אחרות ברישויים למוצרים ונכסים בלתי מוחשיים ורכוש קבוע. ההשקעות ברכוש קבוע, בניכוי מענקי השקעה, הסתכמו ב-27 מיליון דולר ברבעון, לעומת 19 מיליון דולר בתקופה המקבילה. תמורה ממימוש נכסים כוללת את התמורה ממכירת מוצרים מסוימים באירופה בקשר עם קבלת אישור הרשויות באירופה לרכישת סינג'נטה על ידי כמצי'ינה.

בשל העונתיות בפעילות החברה המשולבת, תזרים מזומנים חופשי שלילי בסך 31 מיליון דולר ברבעון, לעומת תזרים חופשי שלילי של 44 מיליון דולר בתקופה המקבילה, המשקף שיפור בהיתן הצמיחה החזקה שנרשמה במהלך הרבעון.

מינוף: החוב המאזני נטו בסוף הרבעון עמד על 513 מיליון דולר, ירידה של 428 מיליון דולר מסך החוב של 940 מיליון דולר ב-31 במרץ, 2017. הורדה זו של החוב הובילה לירידה ביחס חוב מאזני נטו ל-EBITDA ל-0.8x בקירוב.

דיבידנד: ב-27 במרץ, 2018, הכריזה החברה המשולבת על חלוקת דיבידנד במזומן בסך של 0.63 יואן לכל 10 מניות, לכל בעלי המניות, המסתכם בסך דיבידנד כולל של 154.1 מיליון יואן (כ-24.5 מיליון דולר). חלוקה זו מותנית בקבלת אישור בעלי המניות.

מכירות לפי אזורים

מילוני \$	רבעון 1 2017	רבעון 1 2018	% שינוי בדולר ארה"ב	% שינוי במטבעות מקומיים
אירופה	399	392	-1.7%	-5.4%
אמריקה הלטינית	116	141	+21.1%	+22.4%
צפון אמריקה	174	201	+15.9%	+14.8%
אסיה פאסיפיק	148	177	+19.7%	+13.1%
מתוכו סין	53	72	+36.6%	+27.0%
הודו, מזרח תיכון ואפריקה	85	111	+30.9%	+25.5%
סה"כ	922	1,022	+10.9%	+7.7%

אירופה: המכירות ירדו ב-5.4% ברבעון במונחי מטבע מקור, בהשוואה לתקופה המקבילה. ירידה זו נבעה בעיקר מהתחלה מאוחרת של העונה בעיקר בצפון ובדרום-מערב אירופה עקב החורף המתמשך, וכן מרמות המלאי המוסיפות להיות גבוהות בערוצי ההפצה.

במהלך הרבעון התקבלו רישויים עבור מספר מוצרים מבודלים, ביניהם, CALMA™ מווסת צמיחה חדש בדגנים ו-KARNEOL™ קוטל פטריות בעל מנגנון פעולה כפול לתפוחים באוקריאנה. וכן, SULCOTREK® קוטל עשבים המשלב שני חומרים פעילים בספרד, פורטוגל, פולין, צ'כיה וסרביה; CUSTODIA® קוטל פטריות רחב טווח בעל מנגנון פעולה כפולה בצרפת; BANJO FORTE® קוטל פטריות ייחודי ביוון ובולגריה; וכמו כן SEEDRON® קוטל פטריות הפועל על פני שטח וכן באופן סיסטמי, המיועד לטיפול בזרעים בגרמניה וסלובקיה.

במהלך הרבעון, השלימה החברה המשולבת בהצלחה את הטמעת סל המוצרים שהועבר מסינג'נטה וכן, במקביל, את העברת המוצרים היוצאים.

במונחי דולר, המכירות באירופה היו נמוכות ב-1.7% ברבעון, עם תרומה חיובית נטו של תנודות מטבע, אשר קוזזה בחלקה על ידי ההגנות היורו.

צפון אמריקה: מכירות החברה צמחו ב-14.8% ברבעון במונחי מטבע מקור, בהשוואה לתקופה המקבילה, בשל ביקושים חזקים למוצרים מבודלים, הן בארצות הברית והן בקנדה.

המשך ביקוש גבוה לסל מוצרי הכותנה, לרבות קוטל החרקים DIAMOND®, קוטל העשבים DIREX® וקוטל החרקים ACEPHATE 97 WDG, בציפייה לעונה חזקה בעקבות עליה בשטחי זריעת גידול זה. בנוסף, ההשקות בקנדה של NIMITZ® הייחודי, ו- DAVAI® קוטל עשבים לרחבי-עלים, מציעות פתרונות חדשים לשוק.

בשוק למוצרים להגנת הצומח לשימושים שאינם חקלאיים בארצות הברית, אדמה השיקה סדרה תרסיסים חדשניים המיועדים לשימוש מדברים מקצועיים - המיוצרים במתקן חדש במפעל שבפסדינה, טקסס.

במונחי דולר, מכירות החברה צמחו ב-15.9% ברבעון, בהשוואה לתקופה המקבילה.

אמריקה הלטינית: המכירות עלו ב-22.4% ברבעון במונחי מטבע מקור, בהשוואה לתקופה המקבילה. צמיחה חזקה זו נבעה מגידול ניכר בכמויות המכירה, במיוחד בברזיל, קולומביה, פרו וארגנטינה.

בברזיל נרשמה צמיחה משמעותית במכירות, עם המשך בידול סל המוצרים. במהלך הרבעון התקבלו רישויים ל-NIMITZ® ו-LEGADO® קוטלי נמטודות ייחודיים, כמו גם BLINDADO® לטיפול בזרעים. השקת CRONNOS® קוטל

פטריות חדשני המבוסס על תערובת של שלושה חומרים פעילים לטיפול בחילדון בסויה, ביחד עם ה-NIMITZ[®], מספקים פתרונות יעילים ובטוחים לחקלאים, וצפויים לתרום באופן ניכר לצמיחת החברה המשולבת. במהלך הרבעון הושקה גם ADAMA SAGRES[™], מערכת חדשנית מבוססת-ענן לשימוש חקלאים ומפיצים לניהול ציי רכב.

צמיחה חזקה נרשמה בארגנטינה, חרף ירידה בביקושים לקוטלי חרקים וקוטלי ופטריות בשל הבצורת המתמשכת. ADAMA BLACK[™] – תוכנית חדשה בארגנטינה לחיזוק קשר עם חקלאים – תורמת לצמיחה.

במונחי דולר, המכירות ברבעון עלו ב-21.1% בהשוואה לתקופה המקבילה, באופן המשקף את ההיחלשות המתונה של המטבעות המקומיים למול הדולר.

אסיה-פסיפיק: המכירות צמחו ב-13.1% ברבעון במונחי מטבע מקור, בהשוואה לרבעון המקביל. הצמיחה החזקה נבעה מגידול משמעותי בכמויות המכירה של מוצרים מבודלים, עם ביצועים חזקים במיוחד בסין, אוסטרליה, יפן וקוריאה.

במהלך הרבעון התקבלו רישויים עבור מספר מוצרים מבודלים, ביניהם, TRIVOR[®], קוטל חרקים באגסים ופרי הדר בקוריאה; KOHINOR[®], קוטל חרקים באורז ופירות בתאילנד; ו-MARVEL ULTRA[®], מווסת צמיחה למדשאות באוסטרליה.

בסין, אדמה יותר משילשה את מכירות המוצרים הממותגים ופורמולציות, וממשיכה להרחיב את הפריסה הגיאוגרפית ואת סל המוצרים עם השקות חדשות של קוטלי החרקים CORMORAN[®] לתפוחים ו-RIMON FAST[®] לכרוב, וכן של קוטלי העשבים LI FAN[®] לרחבי-עלים ו-NARKIS[®] להדברת עשבים באורז.

במונחי דולר, המכירות ברבעון עלו ב-19.7% בהשוואה לתקופה המקבילה, באופן המשקף את התחזקות המטבעות המקומיים, בעיקר הדולר האוסטרלי, מול הדולר.

הודו, המזרח-התיכון ואפריקה: המכירות באזור צמחו ב-25.5% ברבעון במונחי מטבע מקור, בהשוואה לתקופה המקבילה. תוצאות חזקות אלה נבעו מביצועים טובים של מספר מוצרי מפתח מבודלים שהושקו בשנים האחרונות, כמו גם מהתחזקות ביקושים בפרט בהודו, טורקיה וישראל. כל זה על רקע סביבת מחירים חזקה יותר באופן משמעותי, וחרף תנאי הבצורת המתמשכים בדרום אפריקה.

ברבעון זה גם נרשמו מכירות חזקות של מספר מוצרים הנהים משרשרת הערך האחודה של החברה המשולבת, ביניהם, ACEMAIN[®] בהודו, וכן COTTONEX[®], קוטל עשבים סיסטמי ומניעתי בטורקיה.

במונחי דולר, המכירות צמחו ב-30.9% ברבעון בהשוואה לתקופה המקבילה. נתון המשקף את התחזקות המטבעות המקומיים מול הדולר.

הכנסות לפי תחומי פעילות

התפלגות המכירות ברבעון הראשון

מיליוני \$	רבעון ראשון 2018	%	רבעון ראשון 2017	%
מוצרים להגנת הצומח	948	92.7%	853	92.6%
חומרי ביניים ותוספים	74	7.3%	69	7.4%
סה"כ	1,022	100.0%	922	100.0%

מידע נוסף

דוחות החברה המשולבת, ביחד עם מצגת עיקרי התוצאות הפיננסיות של התקופה, נמצאים באתרי האינטרנט של החברה המשולבת בכתובות www.adama.com ו- www.sanonda.cn.

##

אודות החברה המשולבת:

החברה המשולבת, שתקרא אדמה, מורכבת מאדמה פתרונות לחקלאות בע"מ והוביי סונדה בע"מ, והיא מהחברות המובילות בעולם בתחום הגנת הצומח. אנו שואפים ליצור פשטות בחקלאות, ומציעים לחקלאים פתרונות ושירותים יעילים אשר מקלים עליהם ומסייעים להם לצמוח. עם אחד מסלי המוצרים המקיפים והמגוונים בעולם, המציע מוצרים מבודלים ואיכותיים, כ- 6,600 אנשי הצוות שלנו מגיעים לחקלאים ביותר מ- 100 מדינות ברחבי העולם, ומספקים להם יכולות להתמודד עם עשבים, מזיקים ונגעים, ולשפר את יבוליהם. למידע נוסף אנא בקרו באתר www.adama.com ועקבו בטוויטר ב-@AdamaAgri.

דוחות כספיים מאוחדים ומקוצרים

הדוחות הכספיים המאוחדים והמקוצרים וההערות אליהם הוכנו כפי שמפורט בהערה 1. למרות שדוחות אלה הוכנו על בסיס העקרונות החשבונאיים המקובלים בסין (PRC GAAP), הם אינם כוללים את כל המידע הנדרש להצגת דוחות כספיים מלאים לפי תקני דיווח כספי בסין או לפי תקני דיווח כספי בינלאומי (IFRS), ועל כן יש לקרוא אותם ביחד עם הדוחות הכספיים הן של הוביי סונדה בע"מ והן של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ, כפי שהוגשו לבורסות לניירות ערך בשנזן ובתל אביב, בהתאמה.

דוח רווח והפסד מאוחד מקוצר לרבעון

מתואם ¹	Q1 2017 RMB(m)	Q1 2018 RMB(m)	Q1 2017 USD(m)	Q1 2018 USD(m)
הכנסות	6,344	6,500	922	1,022
עלות המכר	4,057	4,241	589	667
מיסים ואגרות	17	19	2	3
רווח גולמי	2,270	2,239	330	352
% מהכנסות	35.8%	34.5%	35.8%	34.5%
הוצאות תפעוליות	1,283	1,370	186	216
רווח תפעולי (EBIT)	987	869	143	137
% מהכנסות	15.6%	13.4%	15.6%	13.4%
הוצאות מימון והכנסות מהשקעות	141	216	21	34
רווח לפני מס	847	653	123	103
הוצאות מס	33	113	5	18
רווח נקי	814	539	118	85
% מהכנסות	12.8%	8.3%	12.8%	8.3%
מיוחס ל:				
בעלים של החברה	814	539	118	85
זכויות שאינן מקנות שליטה	-	-	-	-
EBITDA	1,345	1,215	195	191
% מהכנסות	21.2%	18.7%	21.2%	18.7%
רווח למניה – רגיל	0.3475	0.2204	0.0505	0.0347
– מדולל	0.3475	0.2204	0.0505	0.0347

מספר המניות המשמש לחישוב הרווח למניה ברבעון ראשון 2017 הוא 2,341.9 מיליון מניות, המשקף את הנפקת המניות כחלק מעסקת החיבור 2017. מספר המניות המשמש לחישוב הרווח למניה ברבעון הראשון 2018 הוא 2,446.6 מיליון מניות, המשקף גם את הנפקת המניות העוקבת בהקצאה הפרטית.

¹לניתוח של ההבדלים בין סעיפי דוח הרווח וההפסד המתואמים לבין סעיפי דוח הרווח והפסד כפי שדווחו בדוחות הכספיים, ראו להלן "ניתוח הפערים בין דוח הרווח וההפסד המתואם לבין דוח הרווח וההפסד שבדוחות הכספיים."

מאזן מאוחד מקוצר

31 במרץ 2017 RMB(m)	31 במרץ 2018 RMB(m)	31 במרץ 2017 \$(m)	31 במרץ 2018 \$(m)	
נכסים				
נכסים שוטפים:				
3,163	5,605	458	891	מזומנים ושווי מזומנים
6,579	6,398	953	1,018	לקוחות ושטרות לקבל
7,599	7,844	1,101	1,247	מלאי
-	-	-	-	נכסים המוחזקים למכירה
3,009	2,475	436	394	רכוש שוטף אחר, חייבים והוצאות מראש
20,350	22,323	2,950	3,550	סה"כ נכסים שוטפים
רכוש בלתי שוטף:				
7,173	6,763	1,040	1,076	רכוש קבוע, נטו
8,944	9,547	1,296	1,518	נכסים בלתי מוחשיים, נטו
745	731	108	116	נכסי מס נדחה
526	503	76	80	רכוש בלתי שוטף אחר
17,387	17,544	2,520	2,790	סה"כ רכוש שאינם שוטפים
37,737	39,866	5,470	6,340	סה"כ נכסים
התחייבויות				
התחייבויות שוטפות:				
1,201	845	174	134	הלוואות ואשראי מתאגידים בנקאיים ואחרים
4,053	4,646	587	739	ספקים ושטרות לפרעון
4,931	4,726	715	752	התחייבויות שוטפות אחרות
10,184	10,217	1,476	1,625	סה"כ התחייבויות שוטפות
התחייבויות לזמן ארוך:				
956	472	139	75	הלוואות לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים ואחרים
7,796	7,363	1,130	1,171	אגרות חוב
274	435	40	69	התחייבויות מסים נדחים
525	595	76	95	הטבות עובדים
442	466	64	74	התחייבויות לזמן ארוך אחרות
9,993	9,330	1,448	1,484	סה"כ התחייבויות לזמן ארוך
20,177	19,547	2,925	3,109	סה"כ התחייבויות
הון בעלי המניות				
17,560	20,319	2,545	3,231	הון
17,560	20,319	2,545	3,231	סה"כ הון
37,737	39,866	5,470	6,340	סה"כ התחייבויות והון

תזרים מזומנים מאוחד מקוצר

Q1 2017 RMB(m)	Q1 2018 RMB(m)	Q1 2017 \$(m)	Q1 2018 \$(m)	
				תזרים מזומנים מפעילות שוטפת:
37	-216	5	-34	תזרים מזומנים מפעילות שוטפת
37	-216	5	-34	תזרים מזומנים מפעילות שוטפת
				פעילויות השקעה:
-324	-2,374	-47	-373	תוספות לרכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים
2	2,412	0	379	תמורה ממימוש רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים
37	7	5	1	פעילויות השקעה אחרות
-285	46	-41	7	תזרים מזומנים נטו, ששימשו לפעילות השקעה
				פעילויות מימון:
100	0	15	0	קבלת הלוואות מתאגידים בנקאיים ואחרים
-325	-1,836	-47	-289	החזר הלוואות מתאגידים בנקאיים ואחרים
-178	-50	-26	-8	פעילויות מימון אחרות
-403	-1,886	-58	-297	מזומנים נטו, ששימשו לפעילות מימון
-20	-211	0	10	השפעת תגודתיות בשערי מט"ח על מזומנים ושווי מזומנים
-671	-2,267	-94	-313	שינוי נטו במזומנים ושווי מזומנים
3,834	7,864	553	1,204	מזומנים ושווי מזומנים בתחילת התקופה
3,163	5,597	458	890	מזומנים ושווי מזומנים בסוף התקופה
-303	-196	-44	-31	תזרים מזומנים חופשי

הערה 1: בסיס עריכת הדוחות הכספיים

בסיס העריכה ומדיניות חשבונאות: הדוחות הכספיים המאוחדים והמקוצרים עבור השנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר, 2017 וביום 31 בדצמבר, 2016 כוללים את הדוחות הכספיים של חברת Hubei Sanonda Ltd. (בשמה הנוכחי, טרם שינוי השם הצפוי) על כל חברות הבת שלה ("החברה המשולבת"), וחברת אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ ("פתרונות") וחברות הבת שלה.

החברה המשולבת אימצה את תקני החשבונאות המקובלים בסין (Chinese Accounting Standards for Business Enterprises, כולן ביחד מכונים "CASBE").

הדוחות הכספיים המאוחדים של פתרונות הוכנו בהתאם לתקנים לדיווח כספי בינלאומי (IFRSs) המתפרסמים על ידי המוסד הבינלאומי לתקינה בחשבונאות (IASB).

הדוחות הכספיים המאוחדים המקוצרים שבהודעה זו מוצגים הן במטבע היואן הסיני (RMB), היות ומניות החברה המאוחדת נסחרות בבורסה לניירות ערך בשנגן, והן במטבע דולר אמריקאי (USD), המטבע העיקרי בו מתנהלים עסקי החברה המשולבת. לצורך הודעה זו, בוצע תרגום נוחות מ-RMB אל דולר אמריקאי. סעיפי רווח והפסד ותזרים המזומנים הומרו על בסיס שער חליפין רבעוני ממוצע, וסעיפי המאזן הומרו על בסיס שער החליפין בסוף התקופה.

בהכנת הדוחות הכספיים נדרשת הנהלת החברה לבצע אומדנים והנחות אשר משפיעים על הסכומים המדווחים של הנכסים, ההתחייבויות, וגילוי של נכסים והתחייבויות תלויים, לתאריך המאזן, וכן על הסכומים המדווחים של הכנסות והוצאות בתקופת הדוח. יובהר שהתוצאות בפועל עלולות להיות שונות מאודמנים אלה.

הערה 2: דוחות כספיים מקוצרים

לשם נוחות הקריאה דוחות הכספיים שבהודעה זאת קוצרו כדלהלן:

דוח רווח והפסד מאוחד מקוצר:

- "הוצאות תפעוליות" כוללות: הוצאות מכירה ושיווק; הוצאות הנהלה וכלליות (כולל הוצאות מו"פ); ירידת ערך והכנסות/ הוצאות ממכירת נכסים והכנסות/הוצאות אחרות.
- "הוצאות מימון והכנסות מהשקעות" כוללות: הוצאות מימון נטו; רווחים משערוכים לשווי ההוגן; והכנסות מהשקעות (כולל חלק ברווחי/הפסדי חברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני).

מאזן מאוחד מקוצר:

- "רכוש שוטף אחר, חייבים והוצאות מראש" כולל: נכסים פיננסיים בשווי ההוגן דרך רווח או הפסד; חייבים בגין עסקאות בנגזרים; הוצאות מראש; חייבים אחרים; ורכוש שוטף אחר
- "רכוש קבוע, נטו" כולל: רכוש ורכוש קבוע בתהליך
- "נכסים בלתי מוחשיים, נטו" כוללים: נכסים בלתי מוחשיים ומוניטין
- "רכוש בלתי שוטף אחר" כולל: נכסים זמינים למכירה; השקעות בחברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני; לקוחות לא שוטפים; נדל"ן להשקעה; ורכוש בלתי שוטף אחר.
- "הלוואות ואשראי מתאגידים בנקאיים ואחרים" כוללים: הלוואות לזמן קצר וחלויות שוטפות.
- "התחייבויות שוטפות אחרות" כוללות: זכאין בגין עסקאות בנגזרים; התחייבויות לעובדים, התחייבויות מיסים, ריבית לשלם, דיווידנד לשלם ואחרים; מקדמות מלקוחות והתחייבויות שוטפות אחרות.
- "התחייבויות לזמן ארוך אחרות" כוללות: זכאים לזמן ארוך, הפרשות, הכנסות נדחות והתחייבויות לא שוטפות אחרות.

ניתוח הפערים בין דוח הרווח וההפסד שבדוחות הכספיים

מדוח		התאמות		מתואם		Q1 USD(m)
Q1 2017	Q1 2018	Q1 2017	Q1 2018	Q1 2017	Q1 2018	
922	1,022	-	-	922	1,022	הכנסות
330	351	-0	1	330	352	רווח גולמי
196	-88	-10	304	186	216	הוצאות תפעול
134	439	9	-302	143	137	רווח תפעולי (EBIT)
114	405	9	-302	123	103	רווח לפני מס
111	320	7	-235	118	85	רווח נקי
197	502	-2	-311	195	191	EBITDA
0.0473	0.1307	0.0032	-0.0960	0.0505	0.0347	רווח למניה

מדוח		התאמות		מתואם		Q1 RMB(m)
Q1 2017	Q1 2018	Q1 2017	Q1 2018	Q1 2017	Q1 2018	
6,344	6,500	-	-	6,344	6,500	הכנסות
2,271	2,230	-1	9	2,270	2,239	רווח גולמי
1,348	-561	-65	1,932	1,283	1,370	הוצאות תפעול
923	2,791	64	-1,922	987	869	רווח תפעולי (EBIT)
782	2,575	64	-1,922	846	653	רווח לפני מס
763	2,032	51	-1,493	814	539	רווח נקי
1,359	3,193	-14	-1,978	1,345	1,215	EBITDA
0.3257	0.8306	0.0218	-0.6101	0.3475	0.2204	רווח למניה

התאמות לדוח רווח והפסד

Q1 2017 RMB(m)	Q1 2018 RMB(m)	Q1 2017 \$(m)	Q1 2018 \$(m)	
762.7	2,032.0	110.8	319.6	רווח נקי (מדוח)
65.4	60.5	9.5	9.5	הפחתה של PPA היסטורי שאינו במזומן שנוצר ברכישת פתרונות ב 2011, בניכוי מס
-	9.4	-	1.5	עסקת החיבור – מיסים חד פעמיים
-14.4	-	-2.1	-	פריסה של תוכנית תגמול ארוך טווח שאושרה ברבעון הרביעי על פני 2017
-	10.6	-	1.7	שיך הוצאות תמלוגים לשנים רלוונטיות קודמות
-	-1,556.6	-	-244.8	רווח הון חד פעמי ממכירת רישויים באירופה בקשר עם רכישת סינג'נטה על ידי כמצ'ינה, בניכוי מס
-	-16.5	-	-2.6	החזרת הוצאה של הוצאות פחת בגין סיווג רישויים שנימכרו באירופה כנכסים "מוחזקים למכירה" בקשר עם רכישת סינג'נטה על ידי כמצ'ינה
+51.0	-1,492.6	+7.4	-234.7	סך ההתאמות
813.7	539.3	118.2	84.9	רווח נקי (מתואם)

נתוני שערי חליפין של מטבעות הפעילות העיקריים של החברה המשולבת

	Q1 ממוצע			31 במרץ			
	שינוי	2017	2018	שינוי	2017	2018	
	15.3%	1.065	1.229	15.2%	1.069	1.232	EUR/USD
	(3.2%)	3.143	3.244	(4.9%)	3.168	3.324	USD/BRL
	16.3%	4.060	3.400	13.5%	3.946	3.414	USD/PLN
	9.8%	13.246	11.945	12.1%	13.44	11.82	USD/ZAR
	3.8%	0.757	0.786	0.3%	0.766	0.768	AUD/USD
	12.3%	1.239	1.391	12.9%	1.246	1.407	GBP/USD
	7.3%	3.733	3.458	3.2%	3.632	3.514	USD/ILS
	69.0%	1.07%	1.81%	76.2%	1.15%	2.03%	USD LIBOR 3M

	Q1 ממוצע			31 במרץ			
	שינוי	2017	2018	שינוי	2017	2018	
	1.1%	6.288	6.358	(8.9%)	6.899	6.288	USD/RMB
	6.5%	7.333	7.813	5.0%	7.375	7.746	EUR/RMB
	(11.7%)	0.457	0.510	(15.1%)	0.459	0.529	RMB/BRL
	9.3%	0.590	0.535	5.1%	0.572	0.543	RMB/PLN
	4.5%	1.925	1.838	8.2%	1.948	1.789	RMB/ZAR
	(4.1%)	5.212	4.999	(8.6%)	5.284	4.831	AUD/RMB
	3.7%	8.525	8.843	2.9%	8.595	8.847	GBP/RMB
	(0.3%)	0.542	0.544	(6.2%)	0.526	0.559	RMB/ILS
	14.8%	4.078%	4.680%	1.6%	4.393%	4.462%	RMB SHIBOR 3M